
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Al 
 

Personale Docente e A.T.A. 
IC Cittadella 

  
All’ Albo d’Istituto 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne Istituto definitive Personale Docente e A.T.A. a Tempo 

Indeterminato (art. 19 e 21 del C.C.N.I. Mobilità del 29/01/2025).  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 2025/2028;  

VISTA L'O.M. n. 36 del 98 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2025/26”;  

VISTI il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 (Regolamento) e il 

decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche ed integrazioni (Codice Privacy);  

VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 12 giugno 2014 “in materia di 

trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di 

pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”;  

VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 “in materia di 

trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro in ambito pubblico";  

ESAMINATI i reclami pervenuti nei tempi previsti 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie 

d'istituto definitive del personale docente e A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato, come da 

allegati che fanno parte integrante del presente decreto.  

In conformità all’articolo 2-ter del Codice Privacy e nel rispetto dei principi di minimizzazione e limitazione 

della diffusione dei dati personali, richiamati anche nell'Ordinanza Ministeriale citata nelle premesse, le 

graduatorie pubblicate riportano unicamente i punteggi complessivi.  

N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV e VII del C.C.N.I. 

è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello stesso. 

 

La Dirigente Scolastica 
        Zambello Maria Teresa 

                               Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005434 - 15/04/2025 - V
II.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

		2025-04-15T12:50:11+0200
	MARIA TERESA ZAMBELLO




